1
8
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2025 № 3565
городской округ Домодедово

О внесении изменений в муниципальную программу

городского округа Домодедово «Образование»,

утвержденную постановлением Администрации

городского округа Домодедово от 31.10.2022 № 3286

 В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273–ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа Домодедово от 07.02.2023 № 457 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Образование», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2022 № 3286 (далее – Программа), следующие изменения:

        1.1. Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	       Всего
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Средства федерального бюджета
	1 197 015,42864
	  333 629,67610
	219 441,29327
	221 579,19907
	214 160,82686
	208 204,43334

	Средства бюджета Московской области
	19 903 197,79819
	3 744 955,46783

	3 751 033,02673
	4 345 307,28468
	 4 055 347,27229
	4 006 554,74666

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	8 117 010,09595
	1 197 358,58926
	1 374 123,04924
	   2 067 314,58310
	 1 752 153,71435
	1 726 060,16000

	Внебюджетные средства
	2 866 630,00000
	528 910,00000
	576 120,00000
	579 600,00000
	591 000,00000
	591 000,00000

	Всего, в том числе по годам
	32 083 853,32278
	5 804 853,73319
	5 920 717,36924
	7 213 801,06685
	6 612 661,81350
	6 531 819,34000

                                                                                                                                                 »

      1.2. Пункт 7.1. «Перечень мероприятий подпрограммы I «Общее образование» раздела 7. «Подпрограмма I. «Общее образование» изложить согласно приложению № 1.
      1.3. Раздел 8. «Подпрограмма II. «Дополнительное образование, воспитание и психолого- социальное сопровождение детей»» пункт 8.1. «Перечень мероприятий подпрограммы II «Дополнительное образование, воспитание и психолого- социальное сопровождение детей» изложить согласно приложению № 2.
      1.4. Раздел 9. «Подпрограмма IV. «Обеспечивающая подпрограмма» пункт 9.1. «Перечень мероприятий подпрограммы IV «Обеспечивающая подпрограмма» изложить согласно приложению № 3.
       2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Терещенко Ю.В.

Глава городского округа                                                                            Е.М.Хрусталева